
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 140.00 m2 E trashëguar e trashëguar 1985 23,520.00 € Bashkëshortit/ës

2 Objkete Të 
Tjera

40.00 m2 E trashëguar E trashëguar objekt bujqësor 2000 1,040.00 € Bashkëshortit/ës

3 Kullos 687.00 ha E trashëguar e trashëguar 2000 301.00 € Bashkëshortit/ës

4 Arë 3870.00 ha E trashëguar e trashëguar 2000 2,419.00 € Bashkëshortit/ës

5 Arë 1373.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 858.00 € Bashkëshortit/ës

6 Arë 2323.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,452.00 € Bashkëshortit/ës

7 Kullos 1438.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 629.00 € Bashkëshortit/ës

8 Kullos 547.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 342.00 € Bashkëshortit/ës

9 Arë 8649.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 5,406.00 € Bashkëshortit/ës

10 Kullos 2497.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,093.00 € Bashkëshortit/ës

11 Arë 2855.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,785.00 € Bashkëshortit/ës

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna Hani i Elezit Hani i Elezit Kuvendi Komunal Këshilltarë i Kuvendit Komunal 12.04.2022

Emri HATMIJE Mbiemri KALISI

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:28.03.2023

Funksioni Këshilltarë i Kuvendit Komunal

Emri i institucionit Komuna Hani i Elezit

Adresa e institucionit Hani i Elezit

Njësia organizative Kuvendi Komunal Data e emërimit 12.04.2022
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12 Arë 1869.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,168.00 € Bashkëshortit/ës

13 Arë 3169.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,981.00 € Bashkëshortit/ës

14 Rrugë 496.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 0.00 € Bashkëshortit/ës

15 Livadh 1371.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 686.00 € Bashkëshortit/ës

16 Arë 1415.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 885.00 € Bashkëshortit/ës

17 Arë 4451.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 2,782.00 € Bashkëshortit/ës

18 Arë 151.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 95.00 € Bashkëshortit/ës

19 Arë 6162.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 3,851.00 € Bashkëshortit/ës

20 Arë 7501.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 4,688.00 € Bashkëshortit/ës

21 Arë 2761.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,726.00 € Bashkëshortit/ës

22 Kullos 746.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 327.00 € Bashkëshortit/ës

23 Arë 4097.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 2,561.00 € Bashkëshortit/ës

24 Arë 2942.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,839.00 € Bashkëshortit/ës

25 Arë 3312.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 2,070.00 € Bashkëshortit/ës

26 Arë 572.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 358.00 € Bashkëshortit/ës

27 Arë 2045.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,278.00 € Bashkëshortit/ës

28 Livadh 368.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 184.00 € Bashkëshortit/ës

29 Arë 5097.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 3,186.00 € Bashkëshortit/ës

30 Pyll 1334.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 267.00 € Bashkëshortit/ës

31 Pyll 5516.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,103.00 € Bashkëshortit/ës

32 Pyll 1848.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 370.00 € Bashkëshortit/ës

33 Pyll 796.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 159.00 € Bashkëshortit/ës

34 Pyll 68.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 14.00 € Bashkëshortit/ës

35 Arë 471.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 295.00 € Bashkëshortit/ës

36 Arë 336.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 210.00 € Bashkëshortit/ës

37 Arë 883.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 552.00 € Bashkëshortit/ës

38 Arë 1019.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 637.00 € Bashkëshortit/ës

39 Arë 925.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 578.00 € Bashkëshortit/ës

40 Arë 2167.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,355.00 € Bashkëshortit/ës

41 Arë 1040.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 650.00 € Bashkëshortit/ës

42 Arë 224.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 4,200.00 € Bashkëshortit/ës

43 Arë 146.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 91.00 € Bashkëshortit/ës

44 Arë 187.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 3,506.00 € Bashkëshortit/ës

45 Arë 161.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 3,019.00 € Bashkëshortit/ës

46 Arë 502.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 10,040.00 € Bashkëshortit/ës

47 Tokë 916.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 5,725.00 € Bashkëshortit/ës

48 Pyll 736.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 147.00 € Bashkëshortit/ës

49 Pyll 1060.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 212.00 € Bashkëshortit/ës

50 Pyll 3082.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 617.00 € Bashkëshortit/ës

51 Pyll 339.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 68.00 € Bashkëshortit/ës

52 Pyll 603.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 121.00 € Bashkëshortit/ës

53 Pyll 2075.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 415.00 € Bashkëshortit/ës
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Ford) E blerë Pronsi te  bashkëshortit Po 2019 4,000.00 € Bashkëshortit/ës

2 Pajisje bujqësore E trashëguar e trashëguar Po 1985 3,500.00 € Bashkëshortit/ës

54 Pyll 2518.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 504.00 € Bashkëshortit/ës

55 Pyll 18678.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 3,736.00 € Bashkëshortit/ës

56 Pyll 2039.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 408.00 € Bashkëshortit/ës

57 Pyll 3860.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 772.00 € Bashkëshortit/ës

58 Pyll 13318.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 2,664.00 € Bashkëshortit/ës

59 Pyll 2124.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 425.00 € Bashkëshortit/ës

60 Pyll 1920.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 384.00 € Bashkëshortit/ës

61 Pyll 2648.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 530.00 € Bashkëshortit/ës

62 Pyll 2427.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 486.00 € Bashkëshortit/ës

63 Pyll 45828.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 9,166.00 € Bashkëshortit/ës

64 Pyll 5448.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,090.00 € Bashkëshortit/ës

65 Pyll 1221.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 244.00 € Bashkëshortit/ës

66 Pyll 4058.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 812.00 € Bashkëshortit/ës

67 Arë 2615.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 1,635.00 € Bashkëshortit/ës

68 Pyll 1557.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 312.00 € Bashkëshortit/ës

69 Pyll 1672.00 ha E trashëguar e trashëguar 1939 335.00 € Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Komuna Hani i 
Elezit

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

120.00 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Ministria e 
Financave

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

50.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Ministria e  
Punëve të 
Brendshme

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

6,468.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna Hani i 
Elezit

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1,672.00 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 nuk kam te ardhura 
tjera

Deklaruesit Komuna Hani i 
Elezit

Kosovë Cash 0.00 nuk kam me 
deklaru te ardhura 

tjera

TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 789.89 Euro Kursim nga paga mujore Depozita/kursime Deklaruesit

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

 
4 / 5



 
5 / 5


